Pasqyrat Financiare te Vitit 2013
='EMA PRIVATE SAMI ALSTAFA 2013 2012
) Periudha Periudha
AR TR 2V =IE TR IShenime
Raportuese | Para ardhese
AKTIVET AFATSHKURTRA
1 Aktivet monetare 46,239 108,000
> Banka 1,239 0
> Arka 45,000 108,000
2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim
S Aktive te tjera financiare afatshkurtra 59,797 143,788
> Kliente per mallra,produkte e sherbime
> Debitore, Kreditore te tjere
> Tatim mbi fitimin 20,794
| > Tvsh 59,797 122,994
‘1 > Te drejta e detyrime ndaj ortakeve
=
>
4 Inventari 2,460,305 1,587,021
> Lendet e para
> Inventari Imet
> Prodhim ne proces
> Produkte te gatshme( te tjera inventar)
> Mallra per rishitje 2,460,305 1,587,021
> Parapagesa per furnizime
>
E 5 Aktive biologjike afatshkurtra
I 6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje
i Parapagime dhe shpenzime te shtyra 0 0
! > Shpenzime te periudhave te ardhshme
1’ >
] AKTIVET AFATGJATA
j 1 Investimet financiare afatgjata
2 Aktive afatgjata materiale 443,418 443,418
> Toka
> Eskavator
> Makineri dhe paisje
| > Mjete transporti
| = Te tiera AAMateriale 443,418 443 418
|3 Ativet biologjike afatgjata
j 4 Aktive afatgjata jo materiale 857,819
5 Kapitali aksioner i pa paguar
6 Aktive te tjera afatgjata
TOTALI AKTIVEVE (l+1) 3,009,759 3,140,046
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Pasqyrat Financiare te Vitit 2013
SAMI ALSTAFA 2013 2012
PASIVET DHE KAPITALI e ena ), Berludha
Raportuese |Para ardhese
PASIVET AFATSHKURTRA 396,771 1,307,804
1 Derivativet 0 0
2 Huamarjet 0 0
> Overdraftet bankare
> Huamarrje afat shkuatra
3 Huat dhe parapagimet 396,771 1,307,804
> Te pagueshme ndaj furnitoreve
> Te pagueshme ndaj punonjesve 167,168 109,770
> Detyrime per Sigurime Shoq.Shend. 46,245 32981
> Detyrime tatimore per TAP-in
> Detyrime tatimore per Tatim Fitimin
> Detyrime tatimore per Tvsh-ne 0 0
> Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim
> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve
> Dividente per tu paguar
> Debitore dhe Kreditore te tjere(Ortaku) 193,370 1,165,103
4  Grantet dhe te ardhurat e shtyra 0 0
5 Provizionet afatshkurtra 0 0
PASIVET AFATGJATA 0 0
1 Huat afatgjata 0 0
> Hua,bono dhe detyrime nga qeraja financiare
> Bono te konvertueshme
2  Huamarje te tjera afatgjata 0 0
3 Grantet dhe te ardhurat e shtyra
4  Provizionet afatgjata 0 0
TOTALI PASIVEVE (I+) 396,771 1,307,804
KAPITALI 2,612,988 1,832,242
1 Aksionet e pakices (PF te konsoliduara)
2 Kapitali aksionereve te shoq.meme (PF te kons.)
3  Kapitali aksionar
4  Primi aksionit
5 Njesite ose aksionet e thesarit (Negative)
6 Rezervat statutore
7 Rezervat ligjore
8 Rezervat e tjera
9 Fitimet e pa shperndara 1,832,242 1589871892
10  Fitimi (Humbja) e vitit financiar 780,746 433,850
TOTALI PASIVEVE DHE KAPITALIT (I+11+Il) 3,009,759 3,140,046
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Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2013
( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

SAMI ALSTAFA 2013 2012
Nr Pershkrimi i Elementeve Resitidia Rerudha
Raportuese Para ardhese
Shitjet neto 1,462,136 1,418,448
4 |Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit 458,900 HilkINES
2 |Te ardhura nga sherbimet (xhenerike) 1,003,236 906,665
D
2 |Ndrysh.ne invent.prod.gatshme e prodhimit ne proces
3 |Materialet e konsumuara 2815,10 259,201
4 |Kosto e punes 188,361 607,619
Pagat e personelit 42,000 470,875
Shpenzimet per sigurime shogerore e shendetesore 146,361 136,744
5 |Amortizimet dhe zhvleresimet
5 |Shpenzime te tjera 20,770 &1l,B02
7 Totali shpenzimeve ( shumat 4-7) 594,641 898,322
3 |Fitimi (humbja) nga veprimtarite e kryesore (1+2+/-3-8) 867,495 520,126
o |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara 0 0
<0 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet T.Bash 0 38,070
=1 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare 0 0
12400 Te ardh.e shpenz. financ.nga inves.te tjera financ.afatgjat 0 0
122 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 0 0
1128 Fitimet (Humbjet) nga kursi kembimit 0 0
124 Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare 0 0
> (Shpenzimet te pa njohura ) paga jo ne bank
12 |Totalii te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare 0 38,070
4 |Totali iShpenzimeve financiare 594,641 936,392
13 |Fitimi (humbja) para tatimit ( 9 +/-13) 867,495 482,056
14 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 86,750 48,206
<5 |Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (14 -15) 780,746 433,850
‘6 |Elementet e pasqyrave te konsoliduara
A
N
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Pasqyra e Fluksit Monetar - Metoda Indirekte 2013

SAMI ALSTAFA 2013 2012
Nr Pasqyra e fluksit monetar - Metoda Indirekte Bellage Peiudng
Raportuese Para ardhese
Fluksi i parave nga veprimtaria e shfrytezimit
Fitimi para tatimit 867,495 482,056
Rregullime per :
Amortizimin
Humbje nga kembimet valutore 0 0
Te ardhura nga Investimet 0 0
Shpenzime per interesa
Rritje/re.nlle r?e.teprlcen e kerkesave te arketueshme 83,991 43,432
nga aktiviteti,si dhe kerkesave te arketueshme te tjera
Rritje/renie ne Tepricen e inventarit -873,284 -1,116,146
ertje/re'n'le he tepricen e detyrimeve ,per tu paguar 115,019 1102.286
nga aktiviteti |
MM te perfituara nga aktivitetet 25,239 424,764
Interesi i paguar |
Tatim mbi fitimin i paguar -87,000
MM neto nga aktivitetet e shfrytezimit -61,761 424,764
Fluksi monetar nga veprimtarite investuese
Blerja e njesisese kontrolluar X minus parate e Arketuara
Blerja e aktiveve afatgjata materiale -393,064
Te ardhura nga shitja e paisjeve
Interesi i arketuar
Dividentet e arketuar
MM neto te perdoruara ne veprimtarite investuese 0 -393,064
Fluksi monetar nga aktivitetet financiare
Te ardhura nga emetimi i kapitalit aksioner
Te ardhura nga huamarrje afatgjata 0 0
Pagesat e detyrimive te gerase financiare
Dividente te paguar
MM neto e perdorur ne veprimtarite Financiare 0 0
Rritja/Renia neto e mjeteve monetare -61,761 31,700
Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel 108,000 76,300
Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel 46,239 108,000




L2206 L 1N

[ L yodN!
14045 140
TS IARILLES

V4V1S1V IINVS
LIOJENSIUIIPY

sLy'ery 0 0 gLy'ehy gLy'shy 0 gLy 'Sy 0 0 gLy ey IMVLiOL
06.°6 0 0 06.°6 06.°6 0 06.°6 0 0626 aAIpe eial} 83 ewnysg| ||
0 0 0 0 0 0 14
0 0 0 0 0 0 ©
0 0 0 0 0 0 @
06.'6 0 0 06.'6 06.'6 06,6 06.°6 d02 ¥NYOay3d | IaN3IM| |
8z9'cey 0 0 8z9'cey 8zo‘eey 0 8z9'cet 0 8z9'cey alsied-yew ewnysg| |
0 0 0 0 0 0 S
0 0 0 0 0 0 1%
0 0 0 0 0 0 €
790°¢6¢€ 0 790°¢6E ¥90°¢6¢ ¥90°¢6¢€ 0 ¥90°¢6¢ [ ©9) ZN39 INIDNOIINVA]| ¢
795'0v 0 795°0v 79G°0¥ 795 0% 0 0 ¥9G°0¥ @) FIVASIH ASWI| T
€10zl el ILYONY SLOCLILIA | SMvdH3Ng | €1L0¢ LOiL [LL0C ¢l LE| €Lloc Ll LE SO0 1IN
i Luisaye| esalus eISeS Iwipaswg IN
an 3 ve3IA|  1TVLOL | 1ZILYONY [MYLOL maquiiA iwizijowy | alpuslo slpusio SarN
V4VL1iS1V INVS
€10C dleld)e|\ ejelblely aAdANRNY | LIBJUSAU| JIVAIHd VINSHI A




886'219°C = 886'C19'C | 886°CL9C = €10z 40313lyp L€ aw 1uoidi1zod
(x) BJ3|qIJ4 93 111BSaY] 9] JUOISHY
X = Jeuolsye 1jeidey | wnaw3
() senged a a21uapIAIg
X 9v/.'08L 9¥/.°08. |12geiuoy uaypniiad uad 01au 1wl
) 9AaWIzUadys ayp aneinypae
21 @ uaiAbsed au unyofu auel }nu ab
“3anawizuadys | ode aneunypJe a1 | 1|e101
() JWip1josuoy 91el3 Jwigquiay
91 9A3SINY 91 HwIysAipu 8 191943
A ZAA% N Zve'zes’) | eveizest Z10Z 1033lyp L€ saw 1uoidizod
eleny a3 | as0lby
saopjed 93 aiepusadys paeypauouw  ayp jlesay}
aAleuoIs)ye @ ed JlwiuaAug alonjels 9 jiucisye | Jeuoisye
ljejol jswiiejoz | 1]B30 1 11wy [9) BAISZ3Y| BAISZ3Y | jauolsyy | |luwlid 1eyidey]

V4V1iSTV INVS
awoaw asuaboys 9} aalouosye joxiad | ab seuoisye jepdey




<,
+ %2 %
v %0, %
9% S
2
‘Y
n\...\‘ g
7,°
8Ly 'Evy 605 ¥90°€6E €102 2L LE eA-ANVY © Olau BIS|A ,\W\.
0
8Ly Ery ¥G€°0G ¥90°€6¢€ €102 L0 L0 SA-INVY @ Olau BISIA
0
0 = ¥ 110221 LE eN-NVYY IWISaIS|AYZ
0 0 0 lJawisayed
0 0 0 1BS91US
0 0 0 €102 10" L0 eA-NVY IWiIsal3|ayZ
0
;. = = €L0Z 2L LE SA-NVY | IWIZILoWY
0 7 2 aA-NYY @ 18llep Jad wizipowy
0 jwiysn iwizipowy
0 €102 L0 L0 SA-NVY IWIZIowY
0
8Ly'ehy ¥G€'0G ¥90°'€6¢ €L02°ZL LE @N-NVY @ 0ISOH
0 0 0 lowlisayed
0 1Bsajys
gLy'ery ¥GE'0G ¥90'€6¢ €102°L0'1L0 W BA-\YY S OISO
ajeriajew 1HOdSNVYL
1ejoL ejelBieje esoly  L3relsied eyol 18lzin8] ayp 3alpualo
3} JOAIPIY ayp uaunep

V4VLSIV INVS

JoWISaIa]AYZ YPp Jowiziowe ‘DA-|NYY 3 3swiyshipu ayp elpualn

VAVLISTV IIAVS

ALVARId VINMIA



SHENIMET SPJEGUESE

Dhénia e shénimeve shpjeguese né kété pjesé éshté e detyrueshme sipas SKK 2.

Plotesimi i te dhenave té késaj pjese duhet té béhet sipas kérkesave dhe strukturés standarte te
—«tuara ne SKK 2 dhe konkretisht paragrafeve 49-55. Rradha e dhenies se spjegimeve duhet te jete :
a) Informacion i pérgjithsém dhe politikat kontabél

b)Shénimet ge shpjegojné zérat e ndryshém té pasqyrave financiare

c) Shénime té tjera shpjegeuse

Shif shenimet spjeguese bashkelidhur Pasqyrave Financiare

PER NJESINE EKONOMIKE
BREJTUES!
SAMI ALSTAFe

TA¥

ALS
sm“\‘f _mvm\;\
NP HOW




SHOQERIA” SAMI ALSTAFA*

KAMEZ-TIRANE

NIPT:K515290231

Nr.1 Prot Tirane. me 20.06.2014

VENDIM
Nr 1 date 05.06.2014

Ne mbeshtetje te Proces Verbalit Nr 1 te dates 05.06.2014 te bere nga ortaku i vetem i
shogerise “SAMI ALSTAFA™ administratori z. SAMI ALSTAFA.

_Miratimin e bilancit te vitit 2013 per Q.K.R Tirane
-Miratimin per fitimin neto te vitit 2013
_Miratimin e perdorimit dhe te shperndarjes se fitimit

VENDOSI

Ne zbatim te ligjit 9901. date 14.04.2008 Ortaku i vetem ose asamblea ¢ ortakeve vendosi:
_Miratimin e bilancit te vitit 2013 me treguesit kryesor si me poshte:

_Fitimi neto per vitin 2013 eshte 780.746 leke.

_Fitimi i mbetur i vitit 2013 ne masen 780.746 leke do te rishperndahet si me poshte:

Te krijoje Rezerven Ligjore ne masen 0 % ne vleren ( 0 leke)

Vlera e mbetur ne masen prej 780.746 leke do te kaloje ne fushen e investimeve te shogerise.
Shoqeria ka paraqitur praktiken per dorezim brenda afateve te caktuara ne Q.K.R Tirane.

Ky Vendim mbahet ne 3 kopje te njejta ku njeri i kalon Q.K.R Tirane dhe nje kopje i
dergohet Drejtorise Rajonale te Tatimeve Tirane dhe nje kopje rri ne dosjet e shogerise.

Per ortakun e vetem te shogerise “SAMI ACSTEAEAS
ADMINISTRATORI

SAMI ALSTAFA




Emertimi | Mikronjesise
NIPT-i
Adresa e Selise

Data e krijimit
Nr. | Rregjistrit Tregetar
Veprimtaria Kryesore

SAMI ALSTAFA

K51529023I

Bulevardi blu pran Fafes kamez
TIRANE

SERVIS

PASQYRAT FINACIARE

(MIKRONJESITE)

(NE ZBATIM TE STANDARTIT KOMBETAR TE KONTABILITETIT (SKK Nr.15)

VITI
2013

Pasqyrat Financiare jane te shprehura ne:
Pasqyrat Financiare jane rrumbullakosura ne:

Periudha kontabel e Pasqgyrave Financiare

Data e mbylljes se Pasqyrave Financiare

Nga 01.01.2013

Dighl 31,12 2018

Mikronjesia: (Te ardhurat jane <10 milone ose punonjesit jane <10)

Date15.01.2014




' DEKLARIMIT DHE PAGESES
WEITE ARDHURAT
TE BIZNESIT TE VOGEL

PER PERDORIM PERSONAL

{2) Periudha tatimore

2013

(1) Numri Serial:

K5152902313Y8019

TR

K5152902313Y8019

ww=s i Personit te Tatueshem (NIPT):
- Pzrsonit te Tatueshem:
* . Personit Fizik:

= Rrethi:

(3) _K51529023|

(4 SAMIALSTAEA
(5)
(6) KAMEZ TIRANE

i 7
Lajmeroni nese informacioni i mesiperm :shze jo 1 plote ose ka ndryshuar
Llogaritja e rezultatit
shpenzimet pér biznesin e vogél Te ushtrimit Tatimore
T archwrat *'1.462.136,00 '1.462.136,00
~ Smenzimet 1" 594.641,00 " 594.641,00
~ Seseszimet e pazbritshme )
-
w 13) (14)
o " 867.495,00 " 867.495,00
Swmizje e mbartur i
S | tatueshém (té ardhura té " 867.495,00
l “mmwesnme té biznesit té vogél)
~ w0 mbi té ardhurat personale té B.Vogél & 86.750,00
Fa=oagime (taksa vendore mbi B.Vogél) ) 87.000,00
Tame i mbipaguar * 250,00
Tane  detyrueshém pér tu paguar 10,00
Jemme | interesa pér vonesa 29 0,00
TOTALIPER TU PAGUAR 0100

= e Personit te Tatueshem

- Deklaroj nen pergjegjesine time qe informacioni i mesiperm eshte i plote dhe i sakte.

~ = .m=rpagesén ju lutem te gjeneroni Flete

=s=n efiling@tatime.gov.al

Pagesén duke klikuar butonin "Gjenero Flete Pagese”. Pér sqarime té
. == xontaktoni shérbimin ndaj taksapaguesit duke telefonuar né numrat e telefonit: (4)2276840 ose duke dergua




